MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Rua Raimundo Noronha Chaves, 85 - Bairro José Rosendo Freire - CEP 62960-000 - Tabuleiro do Norte - CE -
www.ifce.edu.br

Ofício nº 9/2025/PMM-TAB/COEX-TAB/DG-TAB/TABULEIRO-IFCE

Tabuleiro do Norte, 28 de fevereiro de 2025.
Á
Comunicação Social do campus Tabuleiro do Norte.

Assunto: Divulgação do resultado provisório
Referência: caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23489.000380/2025-17.

Prezados,

1. Peço a gentileza de realizar a divulgação do resultado provisório do
EDITAL Nº 6/2025 GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO-IFCE sei 7073172 no site oficial do
IFCE campus Tabuleiro, onde o edital em questão se encontra disponível.

 PONTUAÇÃO

INSCRITOS/UNIDADE CURRICULAR Formação
Acadêmica

Experiência
profissional Total Classificação

Ética e cidadania
Carlos Eduardo Ferreira da Cruz 5 14 19 1º
Rodolfo Anderson Damasceno Góis 5 4 9 2º
Maria Joceli Noronha de Andrade 4 4 8 3º

Saúde e desenvolvimento Sustentável
Wyllame Carlos Gondim Fernandes 5 9 14 1º
Rodolfo Anderson Damasceno Góis 5 4 9 2º
Maria Joceli Noronha de Andrade 4 4 8 3º

Empreededorismo, Cooperativismo e
Economia Solidária

Samuel Nunes Limeira 4 7 11 1º

Ofício 9 (7115070)         SEI 23489.000380/2025-17 / pg. 1

Marketing e Relacionamento
Carlos Eduardo Ferreira da Cruz 5 14 19 1º

Informática básica
Wyllame Carlos Gondim Fernandes 5 21 26 1º
Carlos Eduardo Ferreira da Cruz 5 14 19 2º
Rodolfo Anderson Damasceno Góis 5 4 9 3º
Samuel Nunes Limeira 4 4 8 4º

Comunicação e Expressão
Carlos Eduardo Ferreira da Cruz 5 14 19 1º
Wyllame Carlos Gondim Fernandes 5 9 14 2º

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Livia Maria Duarte de Castro,
Técnica em Assuntos Educacionais, em 28/02/2025, às 12:12, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Renivaldo Sodre de Sena,
Coordenador(a) de Extensão, em 28/02/2025, às 12:33, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Renata da Costa Damasceno,
Auxiliar em Administração, em 28/02/2025, às 13:29, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7115070 e o código CRC 422BD705.

23489.000380/2025-17 7115070v5

Ofício 9 (7115070)         SEI 23489.000380/2025-17 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 9 (7115070)